
 

 

 

 
 

ZÁPIS č. 6/12 
 z elektronické konference Výkonného výboru SZM, 

která se uskutečnila ve dnech 21.-22.05.2012 
 

 
 
 
Zúčastnili se: pp. Ittner, Křovina, Špale, pí.Kneblová 
Koordinátor: pí.Švejdová, 
 
Předmětem jednání bylo schválení úpravy sportovních řádů pro Mini GP (příloha N 023), 
Skútry (Příloha N 030) a Mini Moto (Příloha N 024). Zástupce Mini disciplin p. Špale 
předkládá návrh na zvýšení počtu závodů při jednotlivých podnicích. V letošním roce jsou 
tyto přebory pořádány společně a po prvním závodě se tato varianta ukázala jako možná a 
prospěšná. 
 

Články N 023.91 Přílohy N 023, N 024.15 Přílohy N 024 a N 030.10 Přílohy N 030 se 
mění takto: 
 
N 023.9.1  Program závodů  
V zásadě by měl skončit do 18. hodin.. 
V rámci každého podniku se jedou v každé třídě dva nebo více samostatně 
hodnocených závodů. Pro vyhlášení výsledků se sčítají body ze všech závodů. Při 
rovnosti bodů rozhoduje lepší umístění v posledním závodě. 

 
 
N 024.15 DÉLKA  ZÁVODU 
Každá třída jede v rámci jednoho podniku dva nebo více samostatně klasifikovaných 
závodů. Vítězem celého podniku se stává jezdec, který dosáhne většího počtu bodů ze 
všech závodů. Pro vyhlášení výsledků se sčítají body ze všech závodů. Při rovnosti 
bodů mezi jezdci platí lepší dosažený výsledek  z posledního závodu.  
Závody  by měly  končit do 18.00 hodiny. 

 
N  030.10.1 Program závodů 
V rámci každého podniku se jedou dva nebo více samostatně hodnocených závodů, Pro 
vyhlášení výsledků se sčítají body ze všech závodů. Při rovnosti bodů rozhoduje lepší 
umístění v posledním závodě. 
Doporučuje se nezahajovat podnik před 08,00 a program ukončit do 18,00 hod. Pokud je 
pro některé třídy vypsáno více závodů, musí být interval mezi starty závodů jedné třídy 
minimálně 1 hodina. 
 
Úprava řádů byla VV SZM schválena jednomyslně a s okamžitou platností. Sekretariát zajistí 
publikování nového znění na webových stránkách a pořadatel vydá Prováděcí ustanovení. 
 
Zapsala: Marcela Švejdová 
Schválil: Gerhard Ittner 


